DOM 2020./2021.
0S Ivan Duknovi¢

Don Frane Macanoviéa 1

Marina
naslov predmet opis razred Sifra nakladnik  mpc koli¢ina  ukupno
Smiles 1 New Edition E.J. radna biljeZnica 1. 995983 Alfa 46
U Bozjoj ljubavi K.V. radna biljeZnica 1. 996079 KS 46
Umjetnostija 1li2 - likovna mapa s kolaznim
papirom L. K. Likovna mapa 1. - SK 16
Istrazujemo nas svijet PiD radna biljeZnica 1. 886151 SK 6

Prirodai

Eureka 1 drustvo radna biljeZnica 1. 886150 SK 12
Likovna mapa 1-2 L.K. Likovna mapa 1. - ProfilKlett 33
Pcelica 1, radna biljeZznica za HJ
u 1. raz. osnovne skole ,1.dio H.J. radna biljeZnica 1. 996041 SK 16
Pcelica RB, za HJ u 1.raz.
oshovne skole, 2.dio H.J. radna biljeZnica 1. 996041 SK 16
Moj sretni broj 1 Matematika radna biljeZnica 1. 996123 SK 16
Moj sretni broj 1 Matematika Zbirka zadataka 1. 986123 SK 16



Citam i pisem 2
Matematika 2

Smiles 2 New Edition

U prijateljstvu s Bogom
Likovna mapa 1-2

Moj sretni broj 2

Moj sretni broj 2, zbirka
Pcelica 2, r.b., 1.i 2.dio
Istrazujemo nas

svijet 2

Umjetnostiija 1-2

Priroda, drustvoija 2

LIKOVNI
MOZAIK 1-2

Smiles 3 New
Edition

U ljubavi i
pomirenju
Zlatna vrata 3

Moj sretni broj 3
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Eureka 3

Likovna mapa za 3.i4.
razred osnovne skole UMJETNOST | JA

Istrazujemo nas
svijet 3

Smiles 4

NA PUTU VIERE

Adesso toccaate 1l

Moj sretni broj 4

Moj sretni broj 4

Nas svijet 4

Zlatna vrata 4

Likovna mapa s kolazem za 3. i 4. razred

Geografska karta Hrvatske za 4. razred

PiD

L. K.

PiD

E. .

K. V.

Tal. .

Matematika

Matematika

PiD

H. J.

L:K:

PiD

Radna biljeZnica

Likovna mapa

Radna biljeZznica

Radna biljeZnica

Radna biljeZnica

Radna biljeznica

Radna biljeznica

Zbirka zadataka

radna

radna

Likovna mapa

Geografska karta

887008

887035

4516

4862

1818

5689

5746

3575

EK000318153
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40
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40

40

40

40

40

40



GEA1

Priroda 5

#mojportal5

Svijet tehnike 5

Ragazzini.it 2

Right on! 1

Nas hrvatski 5

Likovna mapa s kolazem za 5. i 6. razred

Klio 5

Geografski atlas

Maximal 2

Geo.

PiD

Info.

Teh.k.

Tal.j.

E.J.

H. J.

L. K.

Povijest

Geo.

NJ. J.

Radna biljeZnica

Radna biljeZnica

Radna biljeZnica

Radni materijali

radna

radna

radna

Likovna mapa

radna

Atlas za OS

radna

5.

996018

886143

996063

996161

996158

995986

996057

996468

996133
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Right on! 2

Priroda 6

Nas hrvatski 6

Klio 6

Ragazzini.it 3

Svijet tehnike 6

#mojportal6

Maximal 3

Gea 2

Umjetnostija 5-6

Right On! 3

Ragazzini.it 4

KEMIJA 7

E.J.

Priroda

H.J.

Povijest

T.J.

Teh. K.

Info.

NJ J.

Geo

L. K:

E.J.

T.J.

Kem.

Radna

radna

radna

radna

radna

Radni materijali

Radna biljeZnica

radna

radna

Likovna mapa s kolazem

Radna biljeZnica

radna

radna

996571

996563

997065

997040

997082

997089

996978

996893

997018

996572

997083

996091

SK
Profil
Klett

SK

v

SK

46
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42

42

32

46

46

14

46

46

49

33

49



Biologija 7

Klio 7

#mojportal7

Svijet tehnike 7

GEA 3

Umjetnost i ja, likovna mapa s
kolaZ papirom (SK, za 7. i 8. rz)

Fizika 7

Nas hrvatski 7

Spark 4

Biologija 8

Kemija 8

Vieni con me 5 piu’

#mojportal 3.0 8

Bio.

Pov.

Info.

Teh.k.

Geo.

L. K.

Fiz.

H. J.

E.J.

Bio.

Kem.

T.J.

Info.

radna

radna

radna

Radni materijali

radna

mapa

radna

radna

radna

radna

radna

radna

radna

995982

997041

996979

997090

5606
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4524
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CUDESNI SVIJET TEHNIKE 8
Gead

Tragom proslosti 8

FIZIKA oko nas 8

Hrvatska krijesnica 8

Umjetnosti ja,
likovna mapa 7-8.raz.

Geografska karta Hrvatske GEOGRAFSKA KARTA
HRVATSKE 1:1 400 000, pisi-brisl

Teh. k.

Geo

Pov.

Fiz.

H.J.

L. K.

Geo

radna
radna
radna
Radna
Radna
Mapa s kolazem za 7.i 8.

raz 0S

karta

5768

5608

5734

997012

1901

EK000318294
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